
 
 

 
MAS Český les, z. s.                          E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                         Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice

   
      

Zápis ze setkání  

v rámci workshopu na téma  

„Existují hranice inkluze?“ 
 

 

Místní akční plán vzdělávání v ORP Horšovský Týn 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000066 

 

 

Místo konání:  zasedací místnost MAS Český les, Domažlice 

Datum a čas:  18. října 2016, 15.00 – 16.30 

  Přítomni:  členové realizačního týmu, ředitelé ZŠ a MŠ, zástupci zřizovatelů 

ZŠ a MŠ, učitelé ZŠ a MŠ a další (viz prezenční listina) 

 

 

Zápis: 

1. Zahájení – RNDr. Lenka Vašíčková (člen RT) 

 Přivítání účastníků a představení realizačního týmu. 

 

2. Existují hranice inkluze? – Mgr. Jana Tomášková (ředitelka ZŠ a OŠ 

Horšovský Týn), Mgr. Jana Mazancová (Speciálně – pedagogické centrum, 

ZŠ a OŠ Horšovský Týn) 

 Mgr. Jana Tomášková přednesla svoji prezentaci na téma „Existují 

hranice inkluze?“. 

 Navázala Mgr. Jana Mazancová, která uvedla i praktické příklady. 

 V rámci diskuze se srovnávalo inkluzivní vzdělávání v České republice 

a v zahraničí – Závěr: v zahraničí fungují MŠ na vyšší úrovni, v ZŠ jsou 

tomu přizpůsobené prostory, personál a všichni vzájemně spolupracují, 

nejen učitelé a rodiče, ale i lékaři a ostatní organizace.  

 

mailto:map.masceskyles@email.cz
http://www.map.masceskyles.cz/


 
 

 
MAS Český les, z. s.                          E-mail: map.masceskyles@email.cz 
IČ: 26679973                         Sídlo: 348 01 Staré Sedliště 359 
Web: www.map.masceskyles.cz Zasílací adresa: Chodské náměstí 75, 344 01 Domažlice

   
      

3. Závěr  

 RNDr. Lenka Vašíčková (člen RT) se rozloučila s hosty a pozvala je 

na další setkání, které je předběžně plánováno na listopad 2016. 

 

 

V Domažlicích dne 19. 10. 2016 

 

Jméno a podpis zhotovitele zápisu: Lucie Mlnaříková 

 

Jméno a podpis ověřovatele zápisu: Ing. Eliška Heidlerová 

mailto:map.masceskyles@email.cz
http://www.map.masceskyles.cz/

